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Tabel 8.3

Noter til resultatoplysninger for pengeinstitutter -
koncern - grp. 1-3
2010

Total

Noter til resultatoplysninger 1.000 kr.

1. Renteindtzegter:

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker 4.198.932
UdI&n og andre tilgodehavender 105.897.602
Bidrag 3.423.201
Obligationer 18.453.393
Afledte finansielle instrumenter i alt 3.243.343
Heraf
Valutakontrakter -1.422.755
Rentekontrakter 4.423.241
Aktiekontrakter 242.181
Révarekontrakter 0
Andre kontrakter 678
@vrige renteindtaegter 3.267.750
I alt renteindtaegter 138.484.220
Heraf udggr indtaegter af segte kgbs- og tilbagesalgsforretninger
fgrt under:
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker 1.304.559
UdI&n og andre tilgodehavender 2.601.682

2. Renteudagifter til:

Kreditinstitutter og centralbanker 7.890.944
Indl&n og anden gaeld 16.454.098
Udstedte obligationer 40.511.276
Udbetalte reservefondsandele 0
Efterstillede kapitalindskud 6.664.354
Garantikapital 123.529
@vrige renteudgifter 396.185

I alt renteudgifter 72.040.387



S,

AT

FINANSTILSYNET

Heraf udggr renteudgifter af agte salgs- og tilbagekgbsforretninger

fgrt under:

Kreditinstitutter og centralbanker
Indl&n og anden geeld
6. Kursreguleringer

RealkreditudIn

Andre udI&n og tilgodehavender til dagsvaerdi
Obligationer

Aktier mv.

Investeringsejendomme

Valuta

Valuta-, rente-, aktie-, ravare- og andre kontrakter samt afledte
finansielle instrumenter

Aktiver tilknyttet puljeordninger

IndI&n i puljeordninger

@vrige aktiver

Udstedte obligationer

@vrige forpligtelser

I alt kursreguleringer

Lgnninger og vederlag til bestyrelse, direktion og
repraesentantskab

Direktion

Bestyrelse
Styrelsesrad/repraesentantskab/lokalrad
Ialt

Personaleudgifter

Lgnninger

Pensioner

Udgifter til social sikring

Ialt

@vrige administrationsudgifter

I alt udgifter til personale og administration
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I alt resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

14. Skat

Beregnet skat af arets indkomst

Udskudt skat

Efterregulering af tidligere 8rs beregnet skat
Skat p8 nedskrivningskonto

I alt skat

1.632.407
984.797

2.095
-828.043
4.462.192
3.534.874
218.125
5.296.505

-3.597.698
10.432.114
-10.698.207
186.439
-1.682.863
-289.644
7.035.887

304.097
58.787
5.618
368.501

24.673.152
1.672.993
2.569.730

28.915.876

19.822.572

49.106.951

825.195
2.152.728

2.977.925

2.460.570
1.119.144
123.038

0
3.702.751



/ \
FINANSTILSYNET

Direktion, bestyrelse og reprasentantskab

Sterrelsen af 18n, pant, kaution eller garantier samt tilhgrende
sikkerhedsstillelser stiftet for nedennaevnte ledelsesmedlemmer

Sikkerheds-

L8n mv. stillelser
Direktion 53.400 2.702
Bestyrelse 687.430 236.292
Repraesentantskab 130.727
Ad. Revisionshonorar
Samlet honorar til de generalforsamlingsvalgte
revisionsvirksomheder, der udfgrer den lovpligtige re- vision 128.542
Heraf andre ydelser end revision 66.501

Indberetning af Bidrag under specifikationen af Renteindtaegter finder kun anvendelse
for realkreditinstitutter. Indberetning af Udbetalte reservefondsandele under
specifikationen af Renteudgifter finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.
Indberetning af Realkreditudldn under specifikationen af Kursreguleringer finder kun
anvendelse for realkreditinstitutter. Indberetning af Udstedte obligationer under
specifikationen af Kursreguleringer finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.



